TARIFA BASE 2025
Producto

AQUA SENSE HYALURONIC SPF 50
GLOW SENSE SPF 50

EVEN SENSE SPF 50
TRANSPARENT SENSE SPF 50
INVISIBLE SENSE SPRAY SPF 50

Ref?

49325
49328
49330
49333
49312

J

Skinvisibles®
SKInvis

ml. P.Base
50m! 18,10 €
50m! 18,10 €
50m! 18,10€
50m! 19,70€
200ml 18,60 €



CONDICIONES GENERALES:

PORTES:

Los gastos de gestion y de envio seran por cuenta del comprador (9€) cuando el importe base del
pedido sea inferior a 350 €

Estas condiciones son diferentes en las Islas, consultelas con su comercial.

DEVOLUCIONES:

No se admitiran devoluciones de mercancia salvo autorizaciéon expresa de JULMA COSMETICS S.L.
Pasado un periodo de 45 dias desde la fecha de compra, los precios sufriran una depreciacién minima del 20 %
Hasta la recepcion de la devolucién no se efectuara la nota de abono correspondiente

En los productos promocionales y en la linea decorativa no se admiten devoluciones

JULMA COSMETICS, S.L. - Ronda de Valdecarrizo, 29 - 28760 Tres Cantos (Madrid)
Telf. 91 804 93 45 - e-mail: babor@babor.es - web: es.babor.com
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